

Tågresa till Gardasjön

Följ med SPF Seniorerna på tågresa till Italien

Boka dig på resan: 25 april 2019 (Begränsat antal platser, först till kvarn)

När du väljer att resa med tåg till Italien, så är själva förflyttningen i ovanligt hög grad en del av reseupplevelsen. Under tiden som du reser, har du tid att samtala med dina medresenärer. Du kan sträcka på dig, beställa något gott i restaurangvagnen eller bara luta dig tillbaka och njuta av landskapet som passerar; vår tågresa till Gardasjön går genom en kedja av spännande städer, längs en naturskön resväg genom Europa till Verona.

I priset ingår en hel vecka i den charmerande semesterorten Garda, en båttur på Gardasjön och en guidad utflykt i Romeos och Julias stad Verona. Dessutom en natt i Hamburg som start och avslutning på resan.



Det milda klimatet, grönskan och den gästvänliga befolkningen gör Gardasjön till ett perfekt resmål. Detta är Italiens största sjö, drygt 50 km lång. Vårt resmål, staden Garda, är en förtjusande småstad med knappt 4 000 invånare, belägen vid Gardasjöns sydöstra strand. Här finns en magnifik strandpromenad och en pittoresk innerstad med gränder och torg med ett myllrande folkliv, mängder av restauranger, barer och butiker.

Under veckan i Garda ingår en guidad utflykt till Verona. På egen hand gör du enkelt båtresor på Gardasjön till flera vackra och intressanta städer runt sjön. Dessutom kan du använda den femte, ännu outnyttjade, tågresan till en utflykt på egen hand till Venedig, Bologna, Milano eller till och med Rom över dagen (se dag 7 i programmet).

Dag 1. Tåg till Hamburg.

I resans pris ingår anslutning med tåg till Köpenhamn – ange önskad avreseort när du bokar resan.

Vi ankommer till Köpenhamn där du träffar Grand Tours färdledare, som medföljer under hela resan till Italien och tillbaka. Ankomst till Hamburg och övernattning på hotell, beläget på kort gångavstånd från stationen.

Dag 2. Tåg från Hamburg till Verona.

Efter frukost på hotellet, promenerar vi tillbaka till stationen och påbörjar vår tågresa genom Tyskland. Den fortsatta färden till Italien är en hänförande och miljövänlig del av resan. Tågresan från Hamburg till Verona tar 12 timmar inklusive tågbyte i München. Efter att ha passerat Brennerpasset når vi staden Bolzano och här

stöter vi på den 410 km långa floden Adige, den näst längsta i Italien efter Po. Vi kommer att följa floden ända till Verona.

Den avslutande resan München–Verona tar ca 4,5 timmar. Efter ankomst till Verona tar vi buss till Gardasjön, restid ca 60 minuter, för incheckning och lättare kvällsmåltid på hotellet.

Dag 3. Pittoreska Garda.

I den pittoreska staden Garda, som ligger vid Gardasjöns sydöstra strand, bor vi under sju nätter på ett av Gardas klassiska hotell, ett stenkast från centrum. Staden har gett Gardasjön dess namn och det är lätt att bli förälskad i Gardas medeltida charm, dess färgglada hus och småbutiker i de trånga gränderna. Den bilfria strandpromenaden är Gardas hjärta. När solen går ned över Gardasjön fylls stadens alla caféer och restauranger. Många har musik och även butiker håller öppet till långt in på kvällen. Middag på hotellet.

Dag 4. Promenad till Bardolino.

Om du har lust, och orkar, kan du följa med på en ca 4 km lång promenad längs den vackra strandvägen till grannstaden Bardolino. Denna del av Gardasjön kallas ibland "olivkusten", då förutsättningarna för olivodling är optimala. Utöver olivolja är Bardolino känt för vinet som bär stadens namn. Du får egen tid att utforska den vackra staden, varefter vi tar båten tillbaka till Garda.

Dag 5. Ledig dag i Garda.

Ledig dag och egen tid att upptäcka staden Garda som gett Gardasjön dess namn. Det är lätt att bli förälskad i stadens medeltida charm, dess färgglada hus och småbutiker i de trånga gränderna.

Dag 6. Guidad utflykt till Verona.

Idag väntar en guidad utflykt till Verona, Romeos och Julias stad. Shakespeare hade aldrig varit här, men Julias hus, med den berömda balkongen, kan ändå beskådas. Själva huset är gammalt, men balkongen sattes upp 1935. Den största sevärdheten i Verona är den romerska arenan. Tid för lunch, shopping och strövtåg på egen hand.

Dag 7. Ledig dag eller egen tågutflykt.

Vår tågresa baseras på en biljettyp som heter Interrail och medger fem resdaqr. Det går åt fyra resdaqr på ut- och hemresan. Det betyder att det finns en resdaq kvar att utnyttja för egen utflykt. Här följer två förslag till resor med tåg som du kan göra på egen hand.

En dag i Venedig: Regionaltåg mellan Verona och Venedig. Tag buss från busstorget i Garda till

stationen i Verona, restid 1 tim. Bussbiljett kostar ca 100 kr t/r. På regionaltåget behövs ingen platsbiljett, det räcker med att man fyllt i resedatum på Interrail-biljetten.

Rom över en dag: Den som vill uppleva den italienska huvudstaden, tar snabbtåget från Verona på förmiddagen, då är man framme i centrala Rom vid lunchtid. Återresa från Rom sen eftermiddag med hemkomst till Verona vid 20-tiden. Här krävs bokad platsbiljett, kostar ca 220 kr t/r. Meddela oss i god tid, så hjälper vi till att boka platsbiljetterna.

Dag 8. Båttutflykt på Gardasjön

Italiens mest älskade sjö är en skattkista fylld av små charmiga städer som kan besökas över dagen med båt från hamnen i Garda. Vi gör en båttur på Gardasjön, ca 1,5 timme, till den charmiga medeltidsstaden Malcesine. Besöket i Malcesine är på egen hand och du kan till exempel, mot avgift, ta linbanan upp på berget Monte Baldo, till 1 760 meters höjd. Härifrån är utsikten makalös och naturen pastoral.

Dag 9. Tågresa Verona–Hamburg.

Tidig frukost och avresa med tåg till Hamburg dit vi ankommer på kvällen. Övernattning på hotell beläget på kort gångavstånd från stationen.

Dag 10. Hemresa till Sverige.

Efter frukost på hotellet, promenerar vi tillbaka till stationen och påbörjar hemresan mot Sverige. Om du reser till Västerås, ankommer du vid 22:30-tiden på kvällen.

Resefakta 10 dagar.

Tågresan utgår från Köpenhamn med inkluderad tåganslutningar i Sverige – *ange önskad avreseort*.

Pris från 13 495 kr.

Tillval: Enkelrum hela resan 3 000 kr

Allt detta ingår i resans pris:

- Tåganslutning i Sverige till Köpenhamn t/r
- Tågresor med platsbiljetter till Verona t/r
- Del i dubbelrum i Hamburg, 2 nätter, frukost
- Busstransfer till Garda t/r (ca: 60 min.)
- Del i dubbelrum i Garda, 7 nätter
- Halvpension i Garda (exkl. dryck middag)
- Bardolino, vandring längs strandpromenaden
- Verona, guidad utflykt med buss
- Båttutflykt på Gardasjön
- Lokal auktoriserad guide i Verona
- Möjlighet till tågutflykt i Italien på egen hand
- Grand Tours färdledare under hela resan

FÖR BOKNING & INFORMATION

Ring 08-24 15 25 (mån-fre 9-17)